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Lampiran A-1 

Nota 
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Lampiran A-2 

Surat Pesanan Pembelian
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LAPORAN PENJUALAN BARANG 

 

 
PT. COLUMBUS 

 

 
Jl. Jend. Sudirman N0. 37-38, Pangkalpinang - Babel 

 

 
Telp. (0717) 431403 

  

Tanggal Nama Pelanggan Alamat No. Telepon Nama Barang Unit Harga Jual 

03/03/2015 Ibu Astrid Kacang Pedang 085213959227 Kompor Rinnai 522C 5 Rp. 6.00.000 

06/03/2015 Ibu Ayu Selindung Baru 085221270708 Led LG 32" 32LB530A 3 Rp. 4.000.000 

09/03/2015 Ibu Dina Pangkal Balam 081274307210 M/C LG WP1460R 2 Rp. 3.000.000 

11/03/2015 Ibu Elsa Bukit Tani 081977716677 AC LG SN 05LPBXR2 1 Rp. 3.500.000 

14/03/2015 Ibu Kitty Semabung 087797589800 L/E LG GNY201CH 4 Rp. 3.000.000 

16/03/2015 Ibu Reni Bukit Merapen 087896388495 S/B Maxwell Teen 1 Rp. 3000.000 

19/03/2015 Ibu Sinta Air Itam 081253390660 Sofa L Altis 7 Rp. 5.000.000 

23/03/2015 Ibu Dina Pangkal Balam 081274307210 L/P Expo 2 Rp. 2.500.000 

27/03/2015 Ibu Kitty Semabung 087797589800 S/C Sharp SCH200 3 Rp. 3.000.000 

30/03/2016 Ibu Astrid Kacang Pedang 085213959227 Laptop Toshiba C640 2 Rp. 4.500.000 

Total 30 Rp. 32.100.000 
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LAPORAN PEMBELIAN BARANG 

  

  
PT. COLUMBUS 

  

  
Jl. Jend. Sudirman No. 37-38, Pangkalpinang - Babel 

   

Tanggal Alamat No. Telepon 

Nama 

Barang Unit Harga/Unit Jumlah 

10/03/2015 

Jl. 

Madiun 

Jatim 081388180909 

Kompor 

Rinnai 

522C 50 Rp. 450.000 Rp. 22.500.000 

10/03/2015 

Jl. 

Madiun 

Jatim 081388180909 

Led LG 32" 

32LB530A 20 Rp. 3.500.000 Rp. 70.000.000 

10/03/2015 

Jl. 

Madiun 

Jatim 081388180909 

M/C LG 

WP1460R 10 Rp. 2.500.000 Rp. 25.000.000 

10/03/2015 

Jl. 

Madiun 

Jatim 081388180909 

AC LG SN 

05LPBXR2 10 Rp. 3.000.000 Rp. 30.000.000 

10/03/2015 

Jl. 

Madiun 

Jatim 081388180909 

L/E LG 

GNY201CH 10 Rp. 2.500.000 Rp. 25.000.000 

10/03/2015 

Jl. 

Madiun 

Jatim 081388180909 

S/B 

Maxwell 

Teen 5 Rp. 2.500.000 Rp. 12.500.000 

10/03/2015 

Jl. 

Madiun 

Jatim 081388180909 Sofa L Altis 5 Rp. 4.500.000 Rp. 22.500.000 

10/03/2015 

Jl. 

Madiun 

Jatim 081388180909 L/P Expo 25 Rp. 2.000.000 Rp. 50.000.000 

10/03/2015 

Jl. 

Madiun 

Jatim 081388180909 

S/C Sharp 

SCH200 10 Rp. 2.500.000 Rp. 25.000.000 

10/03/2015 

Jl. 

Madiun 

Jatim 081388180909 

Laptop 

Toshiba 

C640 10 Rp. 4.000.000 Rp. 40.000.000 

Total 155 Rp. 27.450.000 Rp. 410.000.000 
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LAMPIRAN B 

DOKUMEN SISTEM MASUKAN 
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Lampiran B-1 

Nota Pembelian 
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SURAT PESANAN 

 

No. Pesan  : 02 

Tanggal Pesan  : 15/03/2015 

Nama Penjualan : Kitty 

Alamat  : Semabung Pangkalpinang 

 

No. Nama Barang Qty Unit 

1 Laptop 1 Buah 

2 Sofa 1 Buah 

3 Lemari Es 1 Buah 

4 Mesin Cuci 1 Buah 

5 Spring Bed 1 Buah 

6 LCD LG 32"  1 Buah 

7 Show Case 1 Buah 

8 Home Theater 1 Buah 

9 Lemari Pakaian 1 Buah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-2 

Surat Pesanan Penjualan 

  

DATA PELANGGAN 
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PT. COLUMBUS 

 

  
Jl. Jend. Sudirman No. 37-38, Pangkalpinang - Babel 

 

  
Telp. (0717) 431403 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-3 

Data Pelanggan 

No. Nama Pelanggan Alamat No. Telepon 

1 Ibu Astrid Kacang Pedang 085213959227 

2 Ibu Ayu Selindung Baru 085221270708 

3 Ibu Dina Pangkal Balam 081274307210 

4 Ibu Elsa Bukit Tani 081977716677 

5 Ibu Kitty Semabung 087797589800 

6 Ibu Reni Bukit Merapen 087896388495 

7 Ibu Sinta Air Itam 081253390660 
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No. Nama Barang Harga 

1 Kompor Rinnai 522C Rp. 6.00.000 

2 Led LG 32" 32LB530A Rp. 4.000.000 

3 M/C LG WP1460R Rp. 3.000.000 

4 AC LG SN 05LPBXR2 Rp. 3.500.000 

5 L/E LG GNY201CH Rp. 3.000.000 

6 S/B Maxwell Teen Rp. 3000.000 

7 Sofa L Altis Rp. 5.000.000 

8 L/P Expo Rp. 2.500.000 

9 S/C Sharp SCH200 Rp. 3.000.000 

10 Laptop Toshiba C640 Rp. 4.500.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-4 

Data Barang 

 

DATA BARANG 

 

 

PT. COLUMBUS 

 

 
Jl. Jend. Sudirman No. 37-38, Pangkalpinang - Babel 

 

 
Telp. (0717) 431403 
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DATA SUPPLIER 

PT. COLUMBUS 

Jl. Jend. Sudirman No. 37-38, Pangkalpinang-Babel 

Telp. (0717) 431403 

 

No. Nama Supplier Alamat 

1. PT. Roemah Jati Jl. Madium Jawa Tengah 

2. PT. Setia Jl. Depati Ringan Jakarta 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-5 

Data Supplier 
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LAMPIRAN C 

RANCANGAN DOKUMEN PENGINPUTAN 
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Lampiran C-1 

Cetak Daftar Pembayaran Penjualan 
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Lampiran C-2 

Cetak Daftar Pembayaran Pembelian 
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Lampiran C-3 

Cetak Jurnal Umum 
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Lampiran C-4 

Cetak Jurnal Pengeluaran Kas 
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Lampiran C-5 

Cetak Jurnal Penerimaan Kas 
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Lampiran C-6 

Cetak Jurnal Pembelian 
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Lampiran C-7 

Cetak Jurnal Penjualan 
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Lampiran C-8 

Cetak Buku Besar 
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LAMPIRAN D 

TAMPILAN OUTPUT APLIKASI MYOB ACCOUNTING 
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Entry Data BarangEntry Data Barang

PT. COLUMBUS

Jl. Jend. Sudirman No. 37-38, Pangkalpinang – Babel

Telp. (0717) 431403

Data Barang

No. Kode Barang Nama Barang Satuan Harga Stock

X-5-X

X-5-X

X-30-X

X-30-X

X-30-X

X-30-X

99.999.999

99.999.999

99

99

999

999

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy

Pimpinan

(………....……)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran D-1 

Entry Data Barang 
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Entry Data SupplierEntry Data Supplier

PT. COLUMBUS

Jl. Jend. Sudirman No. 37-38, Pangkalpinang – Babel

Telp. (0717) 431403

Data Supplier

No. Kode Supplier Nama Supplier Alamat Kota Telepon

X-5-X

X-5-X

X-30-X

X-30-X

X-35-X

X-35-X

X-10-X

X-10-X

99

99

X-12-X

X-12-X

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy

Pimpinan

(………....……)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran D-2 

Entry Data Supplier 
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Entry Profil PerusahaanEntry Profil Perusahaan

PT. COLUMBUS

Jl. Jend. Sudirman No. 37-38, Pangkalpinang – Babel

Telp. (0717) 431403

Data Profil Perusahaan

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy

Pimpinan

(……....……)

Nama Perusahaan

Alamat Perusahaan

Nomor Telepon

Nomor Fax

Alamat E-mail

X-30-X

X-30-X

X-12-X

X-20-X

X-50-X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran D-3 

Entry Data Profil Perusahaan 
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Entry Periode AkuntansiEntry Periode Akuntansi

PT. COLUMBUS

Jl. Jend. Sudirman No. 37-38, Pangkalpinang – Babel

Telp. (0717) 431403

Data Periode Akuntansi

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy

Pimpinan

(……....……)

Tahun Periode Akuntansi

Bulan Berakhirnya Periode Akuntansi

Bulan Perubahan Periode

Jumlah Bulan Dalam Periode Akuntansi

9999

X-30-X

X-10-X

X-10-X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran D-4 

Entry Data Periode Akuntansi 
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Entry Data RekeningEntry Data Rekening

PT. COLUMBUS

Jl. Jend. Sudirman No. 37-38, Pangkalpinang – Babel

Telp. (0717) 431403

Data Rekening

No. Kualifikasi Rekening Type Rekening Nama Barang No. Rekening

X-12-X

X-12-X

X-10-X

X-10-X

X-50-X

X-50-X

9999

9999

99

99

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy

Pimpinan

(………....……)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran D-5 

Entry Data Rekening 
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Entry Data PelangganEntry Data Pelanggan

PT. COLUMBUS

Jl. Jend. Sudirman No. 37-38, Pangkalpinang – Babel

Telp. (0717) 431403

Data Pelanggan

No. Kode Pelanggan Nama Pelanggan Alamat Telepon

X-5-X

X-5-X

X-30-X

X-30-X

X-35-X

X-35-X

99

99

X-12-X

X-12-X

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy

Pimpinan

(………....……)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran D-6 

Entry Data Pelanggan 
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LAMPIRAN E 

SURAT KETERANGAN RISET 
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PT. COLUMBUS 

Jl. Jend. Sudirman No. 37-38 Pangkalpinang-Babel 

Telepon / Fax. (0717) 431403 

  

SURAT KETERANGAN RISET 

 

Dengan hormat, 

Yang bertanda tangan dibawah ini : 

Nama : Vinsher Turnip, SE 

Jabatan : Direktur Operasional Unit PT. Columbus Bangka. 

 

Menerangkan bahwa : 

Nama : Putri Amelia 

Nim : 1244300006 

Telah melaksanakan riset pada Bagian Penjualan dan Pembelian Tunai 

pada PT. Columbus Pangkalpinang sejak tanggal 09 April 2015 s/d 20 

Juni 2015 dengan baik. 

 

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan 

semestinya. 
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LAMPIRAN F 

KARTU BIMBINGAN 
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Lampiran F-1 

Kartu Bimbingan 


